

인 건 비 견 적 서

프로젝트명 : 상명대 먹거리 사이트 구축

2007. 04. 04

구 분	비 고
제안금액	₩28,910,000
* 전체작업일정 : 계약 또는 업무착수일로 부터 14주 * 대금지불조건 : 선금 50%, 잔금 50% 현금지급을 원칙으로 합니다. * 부가가치세 별도, 심만원미만질삭	

위와 같이 견적을 제출합니다. (주)CBD방법론 서오석
 Tel : 010-7533-3498 / e-Mail : elijah17@naver.com

1) 견적 산출내역

1. 직접인건비							
담당업무	투입인력등급 / 인원	월인건비	투입개월	참여율	금액	비고	
PM / Plan							
Project Manager	중급기술자	1	3,000,000	2	100%	6,000,000	일정, 진도관리, 요건협의
Project Planer	초급기술자	1	2,400,000	2	80%	3,840,000	일정, 진도관리, 요건협의
Creative & Design							
Web Designer(PL)	중급기술자	1	2,300,000	1.5	100%	3,450,000	메인 디자인, WSG, QC
Web Designer	초급기술자	1	2,200,000	1	80%	1,760,000	서브 및 페이지 디자인
Corder	초급기술자	1	1,800,000	1	80%	1,440,000	페이지 코딩
Corder	중급기술자	1	2,200,000	1.4	100%	3,080,000	플래시 모션
System Development & DB Planning							
Developer(PL)	중급기술자	1	3,000,000	1.5	100%	4,500,000	분석 및 설계, 관리
인건비 소계					18,070,000		
2. 제경비							
산출 내역		제경비율			금액	비고	
제경비 = 직접인건비 x 제경비율		60%			10,842,000	사무실운영비, 소모품비 행정사무관리 제반경비등	
3. 기술료							
산출 내역		기술료율			금액	비고	
기술료 = (직접인건비 + 제경비) x 기술료율					-	조사연구비, 기술개발비등	
4. 직접경비							
산출 내역		직접경비율			금액	비고	
직접경비 = 직접인건비 x 직접경비율					-	출장비, 소프트웨어툴비	
5. 솔루션전 순견적 합계							
직접인건비 + 제경비 + 기술료 + 직접경비					₩28,912,000		
6. 솔루션 및 기타비용							
솔루션 및 기타 항목		소비자가	협정가격			비고	
7. 총 합계							
직접인건비 + 제경비 + 기술료 + 직접경비 + 솔루션 및 기타비용					₩28,910,000		

* 본 견적은 당사 제작 단가표를 기준으로 한 견적서 입니다.

적용근거 : 소프트웨어개발촉진법 제10조 및 동법 시행령 제 16조
 통계법 제4조, 제8조, 제15조 및 동법 시행령 제4조, 제9조, 제16조

2) 상세 개발내역

구 분	본 견적에 포함된 개발항목	본 견적에 포함되지 않은 개발항목
기 획	1. 요구사항 수렴에 따른 서비스 기획 및 제작 일정 계획 수립 제작 커뮤니케이션, 업무보고 및 행정사무적인 Account 2. 콘텐츠 수급 및 컨텐츠 기획, 화면 UI(스토리보드)작업 3. 제작 산출물 작업	쇼핑몰의 기본 운영 정책은 Client에서 결정한다. [운영정책은 개인정보보호, 회원정보항목, 포인트, 할인율등 판매와 마케팅 전반에 걸친 정책을 의미합니다.]
디 자 인	1. 사이트 메인 및 서브페이지의 Web Style Guide 2. 페이지 디자인 및 HTML 구현	기본 제품 정보 (text, Image)는 Client에서 제공한다. 제품 사진 촬영
개 발	1. 사이트 Front / Back Office 개발 2. 서버 세팅	제시된 서버호스팅의 사양 이외 추가 사양 및 서비스를 원하실 때 소요되는 비용

